七宗町学校開放施設利用申請書

年 月 日

七宗町学校開放運営委員長 様

団 体 名

責 任 者

申 請 者

住 所

電話番号

下記のとおり開放施設を利用いたしたく申請します

＜使用したい施設＞ 使用したい施設に○を付してください

上麻生小学校グラウンド
使用したい施設に○を付してください 上麻生小学校体育館

神渕小中学校グラウンド 上麻生中学校グラウンド

神渕小中学校体育館 上麻生中学校体育館

月 日 曜日 時 間 利用人数 実 施 種 目 備 考

月 日 ： ～ ： 人

月 日 ： ～ ： 人

月 日 ： ～ ： 人

月 日 ： ～ ： 人

月 日 ： ～ ： 人

月 日 ： ～ ： 人

月 日 ： ～ ： 人

月 日 ： ～ ： 人

月 日 ： ～ ： 人

月 日 ： ～ ： 人

月 日 ： ～ ： 人